Press Release

Tomisato City
富 里 市

令和４年１１月２４日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関 御中

第７２回千葉県民体育大会出場者が市長を表敬訪問します

１ 日 時  令和４年１１月２５日（金）午後４時から

２ 場 所  富里市すこやかセンター２階会議室１

３ 出席者  【千葉県民体育大会出場選手】

        ウエイトリフティング競技

         大澤
お お さ わ

 脩斗
し ゅ う と

 様（８１ｋg 級第１位）

        陸上競技（団体第２位）

         成毛
な る げ

 志
し ゅ

優
う

 様（共通５０００ｍ第４位）

        クレー射撃競技（団体４位）

         高井
た か い

 剛
つよし

 様（トラップ出場）

馬術競技（団体３位）

 原
は ら

 正樹
ま さ き

 様（複合馬術出場）

【富里市】

       市長
教育長

教育部長

           問合せ先

            担 当 教育部生涯学習課スポーツ振興班

            担当者 山中・実川

            電 話 ０４７６－９２－１５９７【直通】

            ＦＡＸ ０４７６－９３－９６４０

            メール syatai-edu＠city.tomisato.lg.jp

令和４年１０月に開催された『第７２回千葉県民体育大会』に印旛郡市

代表として出場された、富里市在住の選手の皆様が、市長を表敬訪問されます。